
口座情報

40件が該当しました。

2023/10/02  08:30:28 現在

入出金明細照会

内容を確認してください。

Visaデビットご利用のお客さま

Visaデビットカードのご利用明細は、会員サイトにてご確認ください。

　会員サイトについてはこちら

※入出金明細に表記の取引区分について、振込による出金はすべて「振替」と表示されます。

  また、振込による入金は原則「振込」と表示されます。（一部、振替と表示される場合もございます）

※最大過去３か月間の明細をご覧いただけます。さらに過去の明細を確認したい場合は、「口座情報」メニュー→「入出金明細照会（ダウンロ

ード）」画面で過去６か月間の照会ができます。

支店名・口座： 金谷支店 普通預金 3680238

期間： 2023  年 09  月 01  日 ～ 2023  年 10  月 01  日

※ 2023年7月2日 以降の明細を照会できます。

取引区分： すべて

並び順： 日付が新しい順 日付が古い順

支店名 科目 口座番号 現在残高 支払可能残高 照会日時

金谷支店 普通預金 3680238 9,131,351円 9,131,351円 2023/10/02 08:30:00

31-40件 / 40件中 前の30件

日付 お支払い お預り
摘要

残高 メモ  
取引区分

2023/09/22 2,000円 モウナイ　ヨウコ  12,094,221円

振替 

2023/09/25 8,990円 キムラ　ミヨコ  12,103,211円 403号9月分

振込 

2023/09/25 2,000円 モウナイ　ヨウコ  12,101,211円

振替 

2023/09/26 2,984,860円 ソンホ゜シ゛ヤハ゜ン  9,116,351円

その他 

2023/09/26 1,000円 モウナイ　ヨウコ  9,115,351円

振替 

2023/09/28 4,500円 タカハラ　セイコ゛  9,119,851円 115 9月分

振込 

2023/09/28 2,000円 モウナイ　ヨウコ  9,117,851円

振替 

2023/09/29 4,500円 ナカムラ　チツ゛コ  9,122,351円 119 9月分

振込 

2023/09/29 10,000円 モウナイ　ヒテ゛ユキ  9,132,351円 10月分と11月分1000円

振込 

2023/09/29 1,000円 モウナイ　ヨウコ  9,131,351円

振替 

合計 2,992,860円 27,990円

31-40件 / 40件中 前の30件
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